Reuerendissime, Perlllustris ac Eximie Domine!

Exponitur humillime ex parte R. A, . Provincialis ac RR

Definitorii fratrum Minornm Recollectorum Provineiae Coloniensis, qvaliter
Qaeellum S8, Nominis Jesy prope Reimbach primo per Qacerdotem
saccularem ex praedicto oppido Reimbach, postea per PP. Recollectos
veque in hune diem administratum fuerit ex piissima ordinatione Ser™
ac R™  Principis Electoris Archillpi Coloniensis Clementissimi Domini
. Max. Henrici foelicis recordationis, cui loco devotissimus erat, ef
competentem eleemosynam pro sustentatione quatuor Religiosorum in suble-
vamen vicinorum subditorum, ne scilicet eorum mendicationibus eum
aliorum Religiosorum ex ordinibus mendicantium concurrentibus grava-
rentur, gratiose assignaverat. Sed cum huius piae intentionis effectus
nungquam sit secutus, nec spes vlla similem accipiendi supersit; insuper
i tam parvo Religiosorum numero regularis disciplina nec servari, nec
Conventus ;q]_..ql“,-. _’_’I'il\'!l]'!]:ll'll‘- viciniae aedificar 11[1-":'."-1'1:: Hinec R. A. B.
Provincialis, volens Patrum sibi subditorum conscientiis ac diseiplinae
Religiosae hac in parte consulere, ac piis intentionibus Ser™ ac R™
Principis Electoris Domini nostri Clementissimi supramemorati correspon-
dere. intendit, Patres ibidem de facto habitantes ad formatos Convenfus
revocare, modo placuerit Reverend™e Digt vestrae de authoritate Ser™
ac Rmi Domini Successoris Domini nostri Gratiosissimi hane revocationem
ratam habere, ac pro huius administrationis continuatione exemplarem
aligvem sacerdotem eidem sacello praeficere, qui domum, hortum, sa
cellum, oblata, missas etc. recipiat pro honesta sua sustentatione.

Pro quo dignativa sua ordinatio a praedictis Patribus expectabitur.

Ex mandato
Superiorum meorurm supramemoratorum
I, Ferdinandus Rasqvin eiusdem ord. Sac., p. t. Poenitentiarius in

Feclesia Met l'oErtl“T:‘ll]n,

VIII.

Der Eeybijdhoilide Genevalvifar 3. A d Seur entbindet die Fran=
scaner-Recollecten auf ihren Antrag von der Leitung Ves sa
pellidhend im Rbeinbader Walde Kbln 1707 Februavr 1.
Awet BVlitter fol., Original,

Joannes Arnoldus de Reux, J. V. Dr., Protonotarius Apostolicus, Archi
dinconalis Collesiatarum ss. Cassii et Florentii Bonnensis ac s. Petri in

Vilica Ecelesiarum Canonicus Capitularis, per Civitatem ot Archidioecesin

Uolonienzem in r-'i-.[riiu;l]ihur,- Vicarius Generalis Vniversis et singulis,

ad quos hae nostrae litterae pervenerint, notum facimus ac testificamur:
Quandoquidem Venerabiles et Religiosi PP. Franciscanl Recollecti Pro